
2024/4/8 更新

※ハンデ数値は9/1 時点のリーグ順位を基準としています
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※赤文字はハンデを考慮したキックオフ時のスコア

※同点時は下部リーグ、下位ハンデのチームの勝利。同ハンデチーム同士の同一リーグの同点時のみPK戦を実施。

2023年度 第14回 熊野の郷カップ 西宮市リーグ ハンディキャップトーナメント

Ｎｏ チ　ー　ム　名 ＨＤ

1 0ＦＣ西宮ブレイズ

4 1

5 2

2 甲園FC 0

3 1

ディオスクラシコ

ＦＣウイング

5

8 ＢＥＮＩ 4

9 SCエスカルゴ 4

ＦＣ西宮グランデ

ＦＣ ＲＥＴＯ

1/28 ⑪

2/25 ⑩

12

13 ＦＣ７４

10 GYATORUZUセカンド

11 西宮O-40

6

7

西宮リンセイＳＣ

北摂FC

ＦＣウイングセカンド

10/22 ⑦

GYATORUZUセカンド

ＦＣ西宮ブレイズ

ＦＣ７４

11/ 19⑥

北摂FC
8

2/11 ⑭

4/21 ⑮

ＦＣ ＲＥＴＯ

11/ 19⑤

5

2

3

14

15

16

N.Ships

ＦＣウイングセカンド

ＦＣ西宮ユナイテッド

7

8

1/21 ③

10/15 ④

11/19 ①

6

6

⑬

9

ＦＣ西宮ユナイテッド

ディオスクラシコ

ＢＥＮＩ

SCエスカルゴ

西宮リンセイＳＣ

西宮O-40

甲園FC

ＦＣウイング

12/10　⑧

N.Ships

10/29 ②

1/28 ⑨

1/21 ⑫

ＦＣ西宮グランデ


